
MODEL 1745-R klíč ONS

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » INTERIÉROVÉ » Rozetové kulaté

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

1.11.2024 07:40
1/1

Dodavatelské číslo CVX17456R10 
EAN 8590370412418 
Značka COBRA 
Kód produktu 03608-8135 
Balení 0 ks

Kování Kanelaz 1745 si zaslouží víc, než jen letmý pohled.
Zdálky moderní a strohé, zblízka sofistikované, tvary i
strukturou rytí připomínající korintské sloupy. Spojení
jednoduchých linií a historizujících detailů mění každou
kliku i madlo na umělecký předmět, který unikátně zkrášlí
vaše projekty na dlouhá léta. Při každém doteku jsou cítit
drobné rytiny na povrchu úchopové části - neškrábou,
nedrhnou, jen pohladí jemnou pravidelnou strukturou.
Součástí kolekce Kanelaz jsou kliky, dveřní koule a madla
ve variantách matný bronz, mosaz a nikl.
ISO 9001:2015
Testováno proti korozi a povětrnostním vlivům
Vlastnosti produktu:
Interiérové kování
Materiál: MOSAZ
Výstupky pro uchycení: NE
Délka rukojeti: 135 mm
Rozměry rozet: 50 mm
Spojovací materiál součástí balení
Montáž upozornění:
Montáž tohoto kování se liší od kování Cobra tím, že u
montážní rozety nejsou žádné výstupky a vrtání se
provádí vrtákem o průměru 5 mm. Tím je zajištěna
stabilita rozety proti pootočení. Dále se rozeta zajišťuje
pomocí přiložených vrutů. WC sady se vždy upevňují skrz
dveře.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavateleParametry
Značka COBRA 
Barva Satén nikl, stříbrná 


